



PROVENTIA GROUP OYJ

**LIIKETOIMINTAKATSAUS
TAMMI-MAALISKUU 2022**

PROVENTIA GROUP OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2022

Tammi-maaliskuu 2022 lyhyesti

- Liikevaihto laski 0,9 % edellisvuodesta 11,8 miljoonaan euroon (11,9 miljoonaa euroa)
- Liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (1,8 miljoonaa euroa)
- Kauden tulos oli 0,2 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa)

(Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen.)

Toimitusjohtaja Jari Lotvonen:

”Testausjärjestelmäliiketoiminnan myönteinen kehitys jatkui ja liikevaihto kasvoi 103,1 %. Voimalinjojen järjestelmät- ja komponentit -liiketoiminnassa liikevaihto laski osittain hyvän vertailuajanjakson ja osittain asiakkaiden kysynnän heikentyessä komponenttien saatavuushaasteiden takia. Testausjärjestelmäliikevaihdon osuus liikevaihdosta oli 28,0 %, kun se vertailukaudella oli 13,7 %. Muutos liikevaihto-osuuksissa heikensi kannattavuuttamme edellisvuoteen verrattuna. Alkuvuoden aikana raaka-aineiden, komponenttien ja kuljetushintojen nousu lisäsi kustannuksia. Aloitimme ensimmäisellä vuosineljänneksellä Tšekin tehtaan ylösajon, mikä myös osaltaan heikensi kannattavuutta. Tehdas palvelee työkoneasiakkaitamme ja vastaa lähivuosina kasvavaan tuotantokapasiteetin tarpeeseen.

Helmikuussa alkaneella Venäjän hyökkäyssodalla Ukrainaan ei ole ollut alkuvuoden aikana suoria vaikutuksia liiketoimintaamme. Proventialla ei ole liiketoimintaa Venäjällä, Valko-Venäjällä tai Ukrainassa. Sota voi kuitenkin heikentää kysyntää muun muassa materiaallinen ja komponenttien saatavuushaasteiden ja kustannusten nousun kautta. Pitkän aikavälin kasvumahdollisuudet ovat edelleen vahvat. Uskomme, että ilmaston muutoksen hillintä ja siihen liittyvä energiatehokkuus- ja hiilineutraalisuusvaatimukset lisäävät Proventian nykyisten tuotteiden kysyntää sekä tarjoavat uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Osallistumme aktiivisesti useisiin tutkimus- ja kehityshankkeisiin, joissa kehitetään ratkaisuja sähköistyvään työkoneteollisuuteen sekä uusia nollahiilisiä polttoaineita. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä jatkoimme strategiaamme mukaista panostusta vastuullisuustyöhön ja liityimme Business Finlandin rahoittamaan Green Factory (GREEF) -hankkeeseen, jonka tavoitteena on kehittää valmistavaa teollisuutta hiilineutraalimmaksi.”

AVAINLUVUT

Euroa	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liikevaihto	11 770 612	11 879 985	46 554 953
Liikevaihdon muutos, %	-0,9 %	20,7 %	18,3 %
Liikevoitto	174 192	1 799 762	4 040 233
Liikevoitto, %	1,5 %	15,1 %	8,7 %
Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton	0,01	0,11	0,23
Osakekohtainen tulos (EPS), laimennettu	0,01	0,10	0,21
Oma pääoma	18 756 446	15 616 637	19 488 270
Taseen loppusumma	45 548 240	38 346 241	43 085 871
Omavaraisuusaste %	57,2 %	54,9 %	64,9 %
Korolliset velat	1 863 452	4 755 906	2 076 596
Nettovelka	-13 760 135	-3 549 347	-4 177 233
Investoinnit	426 066	142 448	1 397 768

Tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat on esitetty sivulla 5.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2022 oli 11,8 miljoonaa euroa (11,9 miljoonaa euroa). Liikevaihto laski 0,9 % (kasvoi 20,7 %). Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 17,4 % 8,5 miljoonaan euroon (10,3 miljoonaa euroa). Testausjärjestelmäliiketoiminta-alueen liikevaihto oli 3,3 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), mikä on 103,1 % suurempi kuin vertailuajankohtana. Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta-alueen osuus liikevaihdosta oli 72,0 % (86,3 %) ja testausjärjestelmäliiketoiminta-alueen osuus oli 28,0 % (13,7 %).

Tammi-maaliskuussa Euroopan osuus liikevaihdosta oli 96,1 % (99,2 %).

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Euroa	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Voimalinjojen järjestelmät ja komponentit -liiketoiminta	8 471 596	10 255 559	-17,4 %	37 177 590
Testausjärjestelmäliiketoiminta	3 299 016	1 624 426	103,1 %	9 377 362
Yhteensä	11 770 612	11 879 985	-0,9 %	46 554 953

Liikevaihto markkina-alueittain

Euroa	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Eurooppa	11 307 493	11 785 070	-4,1 %	45 693 400
Muut maanosat	463 118	94 914	387,9 %	861 553
Yhteensä	11 770 612	11 879 985	-0,9 %	46 554 953

TULOSKEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-maaliskuun 2022 liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (1,8 miljoonaa euroa), mikä on 1,5 % (15,1 %) liikevaihdosta. Tulos oli 0,2 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa). Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,11). Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,10).

YHTIÖKOKOUS

Proventia Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2022. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa tilikauden voitosta 2 966 796,49 euroa osinkoa 0,06 euroa/osake, eli osakkeiden kokonaismäärän ollessa 15 921 195 kpl, osingon määrä on yhteensä 955 271,70 euroa.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2022 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liikevoiton pysyvän vuoden 2021 tasolla. Vuoden 2021 liikevaihto oli 46,6 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa. Ennustettavuus on kuitenkin edelleen rajallinen ja vallitsevat markkinaolosuhteet ja epävakaa geopoliittinen tilanne tekevät näkymistä epävarmat.

LAADINTAPERIAATTEET

Proventia Group -konsernin liiketoimintakatsaus on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Liiketoimintakatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä	Käyttötarkoitus
Liikevoitto, %	Liikevoitto prosentteina liikevaihdosta	Liikevoittoprosentti on konsernin tuloksellisuutta osoittava mittari.
Omavaraisuusaste %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{(Taseen loppusumma – saadut ennakot)}} \times 100$	Omavaraisuusaste, korolliset velat ja nettovelka ovat mittareita konsernin kyvyille hankkia rahoitusta ja suoritua veloistaan ja ne auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.
Korolliset velat	Pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta yhteensä	
Nettovelka	Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset	